



Helsinki 25.3.2020

Tietokirjallisuuden Finlandia-palkinto 2020

Suomen Kirjasäätiö jakaa jälleen vuonna 2020 tietokirjallisuuden Finlandia-palkinnon. Palkinto on suuruudeltaan 30 000 euroa ja se annetaan tunnustuksena ansiokkaasta suomalaisesta yleistajuisesta tietokirjasta, jonka voidaan katsoa merkittävästi edistävän lukijoiden kiinnostusta kerronnaltaan taidokkaaseen tietokirjallisuuteen.

Kilpailun kulku ja aikataulu

Palkinnonjakoa varten Kirjasäätiö on asettanut kolmejäsenisen valintalautakunnan, joka nimeää vähintään kolme ja enintään kuusi ehdokasta palkinnonsaajiksi.

Palkintolautakuntaan on nimetty seuraavat henkilöt:

- Suomen Musiikkikustantajat ry:n toiminnanjohtaja **Jari Muikku**, puheenjohtaja
- Aalto-yliopiston viestintäpäällikkö **Riikka Haikarainen**
- Kirjallisuuden suomentaja **Jaakko Kankaanpää**

Lopullisen palkinnonsaajan asetetuista ehdokkaista valitsee Helsingin apulaispormestari (kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala) **Nasima Razmyar**.

Kilpailuaika päättyy 15.10.2020. Ehdokasteokset julkistetaan 3.11.2020. Vuoden 2020 Finlandia-palkinnot jaetaan 25.11.2020.

Kilpailuun osallistuminen

Kilpailuun voivat osallistua 17.10.2019 jälkeen ilmestyneet tietokirjat. Sama teos voi osallistua vain yhden kategorian Finlandia-kilpailuun.

Teos ilmoitetaan mukaan kilpailuun toimittamalla siitä yksi kappale kullekin lautakunnan jäsenelle sekä yksi Kirjasäätiölle (yhteensä 4 kappaletta). Sähkökirjat toimitetaan kilpailuun Kirjasäätiön verkkosivujen kautta.

Kilpailuun osallistuvat kirjat tulee toimittaa lautakunnille ja Kirjasäätiölle heti niiden ilmestyttyä.

Keväällä 2020 tai sitä ennen ilmestyneet kirjat tulee toimittaa **10.6.** mennessä. Syksyn kirjojen osalta teosten tulee olla lautakunnilla ja Kirjasäätiöllä viimeistään **15.10.2020**. Tämän jälkeen toimitettuja teoksia ei oteta huomioon.

Kirjasäätiö laskuttaa osallistumismaksun 100 e/teos. Laskutus tapahtuu erikseen kevään ja syksyn kirjojen osalta määräaikojen umpeuduttua

Teos on virallisesti mukana kilpailussa, kun osallistumismaksu on maksettu.

Ennen kilpailuun osallistumista käy tutustumassa jako-ohjeisiin Kirjasäätiön verkkosivuilla kirjasaatio.fi > Finlandiat > Tietokirjallisuus > Jako-ohje

Lisätiedot ja tarkemmat ohjeet teosten toimitusta varten

Suomen Kirjasäätiön pääsihteeri

Sanna-Maaria Tornivaara

sanna-maaria.tornivaara@kustantajat.fi

p. 050 533 6233